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
prédio el salão de festas. R$130.000;00.

Rel.018 - Czerniewiez - Sobrado e/3
quartos, 2 bwe, garagem com 140m',
semi-acabada e terreno com 540m'.

R$ 145.000,00.

Rei. 1001 - Jaraguá Esquerdo
Apto el 3 quartos, 2 bwe, demais dep.,

1 garagem. R$135.000,00.
Rel.1010 Centro - Ed. Juliana - Apto-1
suite + 2 quartos, demais dep, sacada,
churrasqueira, garagem. R$ 138.000,00

ReI. 002 - Centro.- Casa el 3 quartos,
e demais dep., boa localização pi ponto

comercial. t: R$ 345.000,00

Ref. 020 - Estrada Nova - Casa c/2 quartos, 2
banheiros, demais dep., 2 vagas garagem,

ampla área de festas.R$120.000,OQ.

Terreno e/4.585,00m',
el casa aprox
150,00m2 R$
500.000,00

Rei. 2016 - Centro
- Terreno e/774m',
com casa mista de
150m'. Ótima
localização para
construção de

edifieio.
R$375.000,00.

47 3371.8814
Plantão 9658-6786

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

Ref. 1016 - Vila
Lenzi - Edif. Novo
Horizonte. Apto cf 1
suite + 2 quartos, 2
banheiro,
acabamento­
personalizado, teto
rebaixado em gesso,
possibilidade de

alterações internas.
R$179.691,57.

Rei. 1008 - Czemiewicz - Ed. D'ltáIia,1
suíte mais 2 quartos,demais dep., 1

garagem. R$ 128.000,00.

- ReI. 005 - Figueira - Sobrado com suite com

closet + 2 qtos, bwc social, sala de estar e

jantar, lavado, cozinha mobiliada, área de festas
e 2 garagens. Acabamento de primeira linha­
R$ 385.000,00 (Aceita financiamento bancário)

ReI. 4005 - Rio Cerro 11- Chácara com

165.000m', casa com 170 m' estilo moderno e

aconchegante. Suíte + 2 quartos, closet
conjugado, instalação pi água quente. Sala,

cozinha e área.de churrasco integradas. Fogão à
lenha e lareira. R$ 345.000,00

- ReI. 3000: Corupá
- Galpão industrial
no Parque Ano Bom,

com 4.000 m',
terreno com 22.000

m'­
Consu.lte-nos

õ
w

Empreendimentos ImQbiliários Ltda. �

Visite nosso plantão de vendas na sala 206
do Shopping Center Breithaupt

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785

Rei. 1022 - Vila
Nova - Apto el
1 suíte, 2
quartos, sacada
el ehurrasq,
gar., móveis sob
medida,
acabamento
diferenciado.
R$ 170.000,00.

ReI. 1002: Vila Nova - Apto com 2

quartos 2 banheiros, demais dep.,
garagem, cozinha mobiliada. Aceita

financiamento bancário. R$122.000,OO.

ReI. 0016 - São Luís - cl sute máster e closet, 2
qtos, 3 salas, escrnóno e demais dep., área de

festas, piscina, garagem para 2 carros-
R$ 340.000,00

TERRENOS
Ref 2023 - Amizade Terreno

com 346,50m2 (14X24,75) R$
70.000:00.

Ref. 2000 - Schroeder I -

Terreno cf 336m2. R$
32.000,00

Ref. 2020 -Guaramirim -

Loteamento K'panema com

430,63 m2 - R$ 58.000,00.

Ref. 2003 - Schroeder -

Centro - Terreno com 450m2

(15x30) R$45.000,00

. Ref. 2013 � Amizade -

Lotem. Versalhes IV com

450m2, região de alto padrão.
R$100.000,00.

TEMOS TERRENOS�
PRONTOS PI CONSTRUIR,

CONSULTE-NOS.
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Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

5927 - VILA NOVA - 04 DORM, BWC, 02
SALAS, COPNCOl, LAV E 02 GAR,

TERRENO COM 535,50M2 - R$ 150.000,00

VENDE-SE ÁREA'

DE 6.000M2
NA RUA JOSÉ EMMENDOERFER

NOVA BRASILlA
ÓTIMO LOCAL PARA PRÉDIO

RESIDENCIAL
R$ 458.008,00

5969 -BARRA DO RIO CERRO - CASA ALV

176,00M2, 4 DORM, SALA, COPNCOl,2
BWC, LAV, 2 VAGAS GAR. - TERRENO

'417,48M2 - R$110.000,00

5710 - GARIBALDI- SíTIO - 33.000m2-
CASA ALVEN- 60,00m2 - 3 DORM - SALA

- COl - BWC- GAR - R$ 55.000,00

5995 - RIO CERRO II - CASA ALV
60,00M2 - 2 DORM, COPNCOZ, BWC,
LAV, TERRENO 322,00M2 R$ 60.000,00

VENDE-SE CASA NO
BAIRRO CHICO DE
PAULO COM 3

Q_UARTOS, SALA, BWC,
COZ, LAV, E GAR
R$ 75.000,00

5975 - RAU - CASA ALV. 70,00M2 - 2 DORM.
1 BWC, SALA, COPNCOl, LAV, 1 VAGA GAA.

TERRENO 300,00M2 - R$ 125.000,00 (
ACEITA TROCA CASA NA BARRA DO RIO

5976 - ESTRADA NOVA - TERRENO
483,00M2 - R$ 50.000,00

5974 - TlFA MARTINS - CASA ALV

170,00M2 - 3 DORM, 3 BWC, SALA,
COPNCOZ, LAV, WAGA DE GAR, CHUR,
TERRENO 300,OOM2 - R$ 175.000,00

VENDE-SE
ÁREA EM SCHROEDER - SC

105.000,00M2
(ÓTIMA PARA

LOTEAMENTO)
.

R$ 1.300.000,00
5914 - JARAGUÁ ESQUERDO

Terreno com 900,00m2 (18 x 50)
R$ 140.000,00

5968 - NOVA BRASíUA - CASA MISTA 90,00M2,
3 DDRM, SALA, COPNCOl, LAV, BWC, GAA. -

TERRENO 256,50M2 R$117,000,00

TERRENOS
5788-ÁGUA VERDE 450,00m2 R$ 70.000,00

5844- ÁGUA VERDE 450,OOm2 R$ 80.000,00

5973 SCHROEDER 105.000,00 M2

R$ 1.300.000,00

5696- POMERODE 412,00M2 R$ 50.000,00

5914-JGUÁ ESQUERDO 900,00M2

R$140.000,00

5928-RODOVIA DO ARROl 166.000,00M2

R$ 220.000,00

5924-TRÊS RIOS DO SUL- 20.000,00M2

R$ 250.000,00

5837-ÁGUA VERDE-14.700,00M2-

R$ 300.000,00
5929-ROD0V1A DO ARROl 372.000,00M2
R$ 495.000,00
5972-ÁGUA VERDE - 465,00M2 R$ 90.000,00
5978-ÁGUA VERDE 450,00M2-R$75.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:
CASA EM SÃO BENTO DO SUL RUA ANO BOM,
1380 - 02 OTOS, Sl, COZ., BWC, LAV E
GARAGEM. TERRENO BEM GRANDE COM MAIS
02 RANCHOS-PRÓXIMO A CORUPÁ.VAlOR DO
ALUGUEL: R$ 300,00
BAIRRO ESTRADA NOVA - RUA JORGE VERBINE­
RUA 1183-CASA ALVENARIA 01 SUiTE + 02
OTOS, 02 SLS, COPA,COZ, BWC,lAV,
CHURRASOUEIRA E GARAGEM. VALOR DO
ALUGUEL: R$ 800,00
-RUA JOÃO MIGUEL DA SllVA,514- CASA MISTA
02 OTOS, Sl, CDZ, lAV, BWC, GARAGEM­
VALOR DO AlGUEl: R$ 220,00
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA - RUA JOÃO
SANSON,61 - CASA MISTA 03 OTOS, Sl, COZ.,
LAV, BWC, GARAGEM (PARTE DE MADEIRA)
FUNDOS CONSTRUÇÃO ALVENARIA COM 02

OTDS, SL, COZ., LAV., BWC, GARAGEM. -,vALOR
DO ALGUEL: R$ 800,00
CENTRO -RUA EMllIO STEIN, 168 - CASA

AlV.ENARIA 03 OTOS, SL, COPA,COZ., lAV., BWC,
DISPENSA, GARAGEM E 01 CHOUPANA COM
CHURRASOUEIRA NOS FUNDOS.VALOR DO
ALUGUEL: R$ 900,00
-RUA IDA BONA ROCHA, 40 - CASA ALVENARIA
-188M201 SUíTE + 02 OTOS, 02 SLS,
COPA,CDl, BWC, lAV, OTO EMPREGADA,
GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$ 1.900,00
BAEPENDI-RUA GERMANO MAROUADT,190-
CASA DE MADEIRA 03 OTOS, Sl, coz, lAV.,
BWC, GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$
550,00
CASA ALVENARIA EM BARRA VELHA - RUA
EspíRITO SANTO, 29 - CENTRO 01 SuíTE + 02
OTDS, Sl, COPA, COZ, BWC, CHURRASOUEIRA,

��AR����DU� ��;;;;�g�:�����I, ��:�O,OO
CASA DISPONíVEL DAOUI A 10 mAS 04 OTOS,
SL, COPA, COZ, BWC, lAV, GARAGEM. VALOR
DO ALUGUEL:R$ 550,00

APARTAMENTOS:
BAIRRO CENTRO RUA MAL DEODORO DA
FONSECA- APTO EM CIMA DA lOTÉRICA 02
OTOS', SL, COPA, COZ., lAV,
BWC,GARAGEM.VALOR ALUGUEL:RS670,00
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA GUilHERME
BEHlING, AP302- 01 SUiTE +02 OTOS, Sl, COZ,
BWC, lAV, GARAGEM,SACADA. VALOR DO
ALUGUEL: R$ 700,00
-RUA ST' JULlA - AP 01 - UMA RUA ANTES DO
MERCADO BRASÃO 02 OTDS, Sl, COZ, BWC,
lAV, E GARAGEM VALOR DO ALUGUEL: R$
600,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER - AP
402- st. II 02 OTOS, Sl, COZ, BWC, lAV, E
GARAGEM VALOR DO ALUGUEL: R$ 500,00 +

COND.90,00
BAIRRO JARAGUÁ ESQUERDO RUA ClEMENT
SCHIOCHETII, SIN' - AP 402- st. II 02 QTOS,
Sl,COZ: BWC,lAV, E GARAGEM,SACADA E
PORTÃO ELETRÔNICO.VAlOR DO ALUGUEL: R$
600,00
BAIRRO CENTENÁRIO APTOS NOVOS - RUA
ALFREDO CARLOS MEIER - FUNDOS WEG II AP
01 TÉRREO: 02 OTOS,Sl, COZ, BWC, DISPENSA,
lAV E GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$
500,00 + 40,00 CaNO.
AP03 1 'PISO: 02 QTOS, si. COZ, BWC, lAV,
SACADA COM CHURRASOUEIRA E GARAGEM:
VALOR ALUGUEL: R$ 550,00 + 40,00 CaNO.
RUA ALFREDO CARLOS MEIER - FUNDOS WEG II
01 OTO, Sl, COZ, BWC, LAV E GARAGEM,
PORTÃO ElETRONICD. VALOR DO ALUGUEL: R$
350,00 + 30,00 CaNO.
BAIRRO NOVA BRASíLIA RUA JOÃO
PlANISCHECK, 1043 - AP 403 - EDF. MATHEDI
03 OTOS, Sl, COZ, BWC, lAV E GARAGEM.
VALOR ALUGUEL: R$ 4BO,00

KITINETE
.

RUA FRANCISCO HRUSCKA-lOTE.14B- JD.SÃO
LUIZ 01 OTO, Sl, COZ, lAV, BWC. VALOR DO
ALUGUEL: R$ 250,00
RUA JOSE PICOLlI, 510- BAIRRO ESTRADA
NOVA. 01 �UARTO E COZINHA JUNTO,
BANHEIRO. VALOR DO ALUGUEL: R$ 250,00
COM A TAXA DE ÁGUA.

SALA COMERCIAL:
BAIRRO VIEIRAS AV. PREF. WALDEMAR GRUBBA,
POSTO BaGO & BaGO, SlS (01 à 08) da frenle
R$ 600,00 - SlS (07, OB E 09) R$ 500,00.
BAIRRO CENTRO - CENTRO COMERCIAL RUA
PROF. MARINA FRUTUOSO - PROX. SUP
ANGElONI

SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS TAMANHOS.

TERRENO
BAIRRO ILHA OA FIGUEIRA 1.200m2 - RUA
JOSÉ THEODORO RIBEIRO, lT 36 e 37 - R$
600,00 + IPTU
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H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA Rua Barão do Rio Branco, 221 -: Jaraguá do Sul - se � www.imóbiliariaachave.com.br
,---------------------------�----------------��------�,_----------------------------r_�_=

Residencial JK :

1 suite,
2 dormitórios,
Cozinha, Sacada
com cnurrasquelra,
Área de serviço,
Sala para 2
ambientes,
Tubulação pi
aquecimento à gás
Pontos de telefone,
TV e Internet,
Medidor individual
de água

REF. 3852 - Baependi - Residenciallpanema! Leblon
- 01 suite, 02 dormitórios, sala, copa, cozinha, BWC,

,

área de serviço e garagem.

Apartamento com

111 ,00m' total­
Edifício Vitória Régia -

Vila Lalau, com'3
dormitórios, demais
dependências e 1

vaga de garagem.
R$ 139.000,00
(aceita
financiamento)

Brasília - Sobrado
Alvenaria ,31 0,00m2
com 1 suíte, 3
dorm., 2 salas, coz.
02 BEC, área de ser"

área de festas com

churrasqueira e gar.
Terreno com

473,00m2:
Imóvel ideal para
!ins comerciais

Rei. 104 - Vila Nova - Casa mista - 3 dorm. sala. coz,
BWC cl garagem. Terreno com 373,00m2.

Valor R$150.000,00

ReI. 0650 . Chico de Paula - Casa madeira com
80,00m2 e terreno com 360,00m2, 2 dormtórios, sala,

cozínha, bwc e área de serviço. R$ 50.000,00

Belvedere Residence:
3 suítes, sendo 01
suite com banheira de

hidromassagem,
sacada ampla com

churrasqueira,
tubulação split,
tubulação para
aquecimento a gás, 02
vagas de garagem,
localizado no centro da
cidade, Venha

REF. 3805-
Edíficio Joverli -

Nova Brasília - 1

suíte,2
dormitórios,
2 BWC, sala, copa,
coz., área de servo

e garagem dupla.
R$ 130.000,00

Piçarras - Aparts. a
partir de 163,OOm'
de área total, sendo
1 suíte, 2 dorm,
demais

dependências e 2

vagas na gar., ou
cobertura duplex
com área total de
312,OOm'.
Prontos para morar.

eensune-nos.

EdHicío Vila Nova 03 dormitórios, sala, cozínha, BWC, .

área de servíço e garagem. R$115.000,00

ReI. 2101 - Tifa Martins - Terreno com 50.169,00m',·
< sendo Irente com 120,00m, sem benfeitorias.

CORRETOR DE IMÓVEIS

·3371-2357
Plantão: .9135-8601

R.CeI.ProcÓpioGomesdeOliveira,12J)7

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

CÓD 135 - APARTAMENTO JARDIM DAS MERCEDES, Vila Nova,
próx. Beira Rio, com 50m2, com 2 quartos. R$ 83:000,00.

CÓD 219- TERRENO PADRÃO, com 9.045m2.lIha da

Figueira. Ao lado da Re,al Vidros. R$ 520.000,00

244- TERRENO
PADRÃO, com 3.334m2•

Ilha da Figueira.
Em frente a lndamak,

R$ 300.000,00.

CÓD. 123 - CHICO DE
PAULA, casa

alvenaria com 132m2,
com 1 suíte + 2

quartos, terreno com
445m2. R$160.000,00

138- CASA PADRÃO
VIEIRAS, com 166m2.
prox. DG da Weg, com

4 quartos sendo 2
suítes. R$ 198.000,00.

103 - CASA PADRÃO
SÃO LUIZ, com 60m2.

Próx. Estofados
Jardim, terreno com

420m2, com 2 quartos.
R$ 90.000,00.

� ...---------

GUARAMIRIM - LOT. DENKER, terreno com 360m2. R$ 35.000,00, R$ 45.000,00 e R$ 55.000,00. (NÃO PODEM SER FINANCIADOS VIA BANCO)
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WWW.LEIER.COM.BR

EMPREENDIMENTOS
I M O B I ,L. 'I Á R lOS
(47) 2107-0500

CÓD.68.1
- APARTAMENTO

NOVO ;ARA ENTREGA
EM JUNHO DE 2009

CONTENDO

2QUARTOS,
COZINHA, SALA ESTAR

E JANTAR, ÁREA
SERVIÇO, SACADA,
E UMA VAGA DE

GARAGEM. CENTRO.

ID. BARCELONA
.VlLANOVA-

I SUÍTE + 2 QTOS.,
SALA DE ESTAR!

.JANTAR, SACADA COM.
CHURRASCQUEIRA,
I VAGA DE GARAGEM,

PRÉDIO COM
SALÃO DE FESTAS.
CONSÚLTE-NOSr
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Sobrado 237m', 03 quartos,
cozinha sob medida, sala
comercial nó terreo, terreno
de 414m', em frente ao

portão da WEG I. Valor R$
185 OOO,OO.Aceitatroca por
-02 aptos de 02 a 03 quartos.

Sobrado de alv., de
282m2, 03 moradias, 03
sala comerciais( 110m').
Lote 729m', fazendo
fundos para o rio, ótima
vista, propício para
clínicas e ótimo ponto
comercial. Valor R$
280.000,00

IMÓVEIS
DD
DD isacarlini@hotmail.com Plantão de Vendas

ISale�CQrlini 3370-637 O 9965-9934 CRECI/SC9.419

Rua: Angelo Rubini, 972 . Barra do Rio Cerro

Corretora de Imóveis 9111-8051 CRECI/SC 11.155

Corretor de Imóveis
CREel - 13252 Compra, Venda, Locação e Administração

Casa deAlv. 114m', uma
suíte mais um quarto,
garagem -e demais

dependências. Bairro
Seminário. Valor R$
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
cl terreno áreá total de 1,750.00. Parte
sup: escritório, sala estar I jantar. bwc,
cozinha, 03 qtos, suíte. Parte in!: qto
empregada, área de serviço, chur.
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CASAS
ReI. 2921 - Tifa Martins - 2 dormitórios. 1 bwc, casa de madeira R$ 68.000.00
ReI. 2452 - Estrada Nova - 3 dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 82.000,00
ReI. 2111 - Guaramirlm -4 dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 85.000,00
ReI. 2421 - Figueira - 2 dormitórios, bwc, garagem, R$ 85.000,00
ReI. 1401 - Barra Vetha - casa 5 dormil.demais dependo R$95.000,00
ReI. 2721 - Vila Lenzl- 3 dormitórios, 1 bwc R$l 05.000,00
ReI. 2411 - Figueira - 3 dormitórios, bwc, garagemR$ll 0.000,00
ReI. 2491 - Tifa Martins - 4 dormitórios, 1 bwc, garagem e demais dependências -

R$110.000,00
ReI. 2371 - Chico de paula - 3 dorm., 1 bwc, 1 vagade garagemR$ll 0.000,00
ReI. 1901 - Rau -1 surte, 1 dormitório, bwc, garagem p/ dois carros. R$ll 0.000,00
ReI. 2561 - Vila Lenzi - 3 dormitórios. 1 bwc, garagem, demais dependências. R$
110.000,00
ReI. 2941 - Vieiras - 4 dormitórios, 1 bwc, casa de madeira R$112.000,00
Ref. 2681 - Estrada Nova - 3 dormitórios, 1 bwc, 79m2 - OFERTAR$ll 0.000,00
ReI. 1091 - 3 dorm. 2bwc, 2 salas portão eletr., piscina R$125.000,00
Ref. 1811 - Chico de Pauta - Casa mista com-a dormitórios, 2 salas, área de festas
c/chur, e piscina + 1 kitinet + area de 60m2 - oficina R$160.000.00
Ref.2581 - Vila Lenzi - 2 suítes. 3 dormitórios, 2 owc. demais dependências, garagem
R$160 000,00
Ref. 831- Vila Lenzi-5 quartos, sala, copa, bwc, suãe, chur., cozinha R$ 200.000,00

.

TERRENO
ReI. 1512 - Barra Velha - Sobrado c/ suíte, 2 dorm., lavabo, churrasqueira R$ Rel.1731-JaraguáEsquerdoR$50.000,00
200.000,00 ReI. 2472 - Terreno - Rau -416m2- R$ 50.000,00
ReI. 2141 - Figueira - Sobrado c/ suíte, 3 dorm., 2 vagas de garagem R$ 21 0.000,00 ReI. 2461 _ Terreno _ Barra do Rio Cerro _ 510m2 - R$ 65.000,00
Ref. 1211 - Vila Lenzi - Suíte, 2 dorm., ,chur. R$ 250.000,00 - ótimo para ponto ReI. 2671- Terreno _ Figueira -380,80m2 _ R$ 65.000.00
comercial. ReI. 2691 - Terreno - Amizade - 429m2 R$ 69.000,00
ReI. 1831 - Chico de Paula, 4dorm., 2 bwc, 2 vagas de garagem R$ 245.000,00 ReI. 517 _ Comercial R$ 74.000,00 -Chicode Paula com 458m2
ReI. 1831 - Casa - Chico de Paula - 4 dormitórios, 2 bwc, garagem, demais dep.

ReI.774n75-JaraguaEsquerdo-prox.arena-R$80.000,00Próximo Igreja São Judas Tadeu. Terreno de 3506m2 R$ 245.000,00
ReI. 2561 _ Terreno _ Vila Lenzi c/ casa demadeira _ 634,50m2 R$11 0.000,00ReI. 1511 - Barra Velha - sobrado "alto padrão" R$ 260.000,00

Rel.1911 - Figueira - suite, 3 dormitórios, 2 bwc, garagem 2 carros R$ 270.000,00 ReI. 2931 - Terreno - Vila Lenzi com 442m2 -115.000,00

ReI. 2601 - Centro - 206m2 -1 suite, 4 dormitórios, 2 bwc R$ 420.000,00 ReI. 2731 - Terreno, Água Verde - 900m2 R$160.000,00
ReI. 1521 - Baependi - sobrado alto padrão "interno inacabado" prox recr. Marisol R$ ReI. 3051- Terreno -Amizade -1620m2 R$ 220.000,00
450.000,00' ReI. 3021 - Nereu Ramos.- 'industrial" frente para BR 280 - 3400m2 R$ 240.000,00
ReI. 281- Penha-casa alto padrão "frente p/n mar" R$ 550.000,00 . ReI. 1941 - Vila Lenzi 250 000m2 R$ 250.000,00
ReI. 2631 - Jaraguá Esquerdo - 3 suites, 3 dormitórios, lavabo, dependência ReI.2431-Area-Braçinho-22·.000m2R$280.000,00
empregada, piscina - Casa alto padrão - R$ 750.000,00 SiTIO / CHÁCARA

ReI. 861 - Molha/Massaranduba - 260.000m' R$135.000,00
APARTAMENTOS Ref .1141 - Garibalde- areade 5777m2 comrasa R$ 220.000,00
ReI. 1661 - Centro - apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 suite, 2 Rel.1741 _ Garibaldi 75000m2 R$ 320.000,00
dormitórios, bwc, cozinha, lavanderia, garagem, sacada c/ churr. R$ 160.000,00. ReI. 663 _ Massaranduba _ 71agoas casas, area de festa238.000m'. R$ 600.000,00
entregajunho/2009 '

SALA COMERCIAL
Ref. 2291 Apto - Vila Nova - entrega em íanero de 2010. A partir de R$ 85.900,00 ReI. 2701 _ Sala comercial- Rau, salão de cabeleireira completo R$ 65.000,00
Entrada + 639,20CUB atualizado pelo CUB

.
.

.

ReI. 1671 - Vila Lalau - apto em construção, Residencial Vermont, com 2 dormitórios,
sacada c/churrasqueira, garagem, a partir R$1 05.000,00
ReI. 2301 - Nova Brasília, 1 suite, 1 dormitório, 1 BWC, sacada c/churrasqueíra, 1

vaga de garagem "Entrega em setembro 2009" - R$120.000,00
ReI. 3041 - Nova Brasília -1 suite, 2 dormitórios, 1 BWC, sacada c/ehurrasqueira, 1

vaga de garagem R$135.000,00
ReI. 1661 - Centro - apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 suíte, 2

dormitórios, cozinha, garagem, sacada c/chur. c/119m'. R$145.000,00
ReI. 2401 - Centro - Ed. Isabella - 1 suite, 2 dormitórios, l' bwc, 1 vaga de garagem R$
160.000,00
ReI. 2321 - Centro - suite, 2 dorrn., bwc, 1 vaga de garagem. R$165.130,00
ReI. 2341 - Bombinhas -1 suãe, 1 donm., sacada C/chu[, prédio C/piscina, play ground, área
de festas, elevador. R$ 250.000,00 - Acena troca c/ imóvel em Jaraguá.
ReI. 2001 - Vila Nova c/ 1 suíte, 2 dorm., 1 vaga de garagem R$ 250.000,00
ReI. 2621 - Balneário Camboriu - próximo igreja Santa Ines - 1 súne, 2 dormitórios, 1

bwc, 1 vaga de garagem R$ 340.000,00
Ref.2441 - Balneário Camboriú, COBERTURA, alto padrão, 4 suítes, 1 dorm., dep. de
emp., 4 vagas de garagem + espaço p/jet ski e 1 moto, piscina privativa e demais dep.
R$I.500.000,00 (entrada de R$ 500.000,00) e saldo em 72 vezes.

-IMÓVEIS

Fone/Fax: (47) 3370-0700 Plantão; (47) �408-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120' Vila Lenzi - Jaraguá do Sul - se

. www.imoveisemjaragua.com.br

Casa Central - Préx, ao Restaurante Califórnia

206,43 m2 construída - terreno: 393,55m2, 1 suíte + 4 quartos, demais
dependência. Ideal para consultórios! R$ 430 mil

Terrenos

Vila Nova - Rua 25
de Julho-
859,56m2 - R$
145 mil - entrada
+ parcelamento.
Cond. Azaléia -

698,30m2 - parte
superior - R$ 230
mil.

Res. Renascença
- R�u - 430,54m2
- R$ 87mil - cond.

especiais de

pagamento.
Czerniewicz -

�:i�,�����a
RH

�
�:�::�75 m �
de frente - ideal ri
para indústria - R$
200 mil.
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IMÓVEIS
A Chave do Melhor

Negócio, agora também
em Jaraguá do Sul!

PLANTÃO 24hrs 9925-2801
todo o final de semana 3275-6885

0448 - APTOS NOVOS (últimas
unidades) na Barra prox. a Malwee,

cl 02 dorm; estar
intimo; estar social; coz; banheiro;

lavand; gas central; porta
gar.automat; Sacada churrasq.

Apenas 95,000.00. Sendo 50% de
entrada + parcelamento direto cl A

CONSTRUTORA

llll.A1AlAl1:
(próximo a Marisol)
Rua Bernardo Dorrnbusch n' 1658
Sala comercial com pátio ideal para
garagem de automóveis. R$ 2.500,00.

ll!l.AJ.A!.Al!:
(próximo Marisol)
Rua Germano Marquardt n' 99
Galpão em alvenaria medindo ·300 m'

R$ 4.000,00
JOÃO PESSOA:

Rua Manoel Francisco da Costa, n' 5.>U34
11------:--------+-------------I---------------iI----------'------+-------------+-------------IGalpãoemalvenariamedind03.400m"

R$ 1,00metro

NEREU RAMOS:
RuaA�in Koch, 1090
01- Galpões em alvenaria medindo 225 m'­
valor. R$2.500,00
01- galpão em alvenaria medindo 400 m'
- vaiar: R$a.500,00
01 - galpão em alvenaria medindo 600 m'­
valor. R$4.500,00

BAEPENOI:
Rua Fritz Bartel, 80
02 - galpões em alvenaria medindo 367,50

----------------------1 m'cada R$a.500,00 .

ILHA DA FIGUEIRA:
Rua José Theodoro Ribeiro, fundos 2555
02 - galpões em alvenaria medindo 2.>U30
m' cada R$1 ,50metro

ÁGUA VERDE:
Rua Giardine LuizLenzi, 95
Galpãoemalvenaria, medind0280 m'
R$a.ooo,OO

ILHA DA FIGUEIRA:
Rua José Theodoro Ribeiro, 1801
Galpão em alvenaria, medindo 3.440 m"
R$ 1,50metro

ILHA PA FIGUEIRA:
Rua Jacob da Silva, 85

.

02 - Galpão em alvenaria, medindo 1000m'
-----------+-----------__�i_------- �----il-------------t-------------+-------------!cadaR$1,50melro

.

ILHA DA FIGUEIRA
(antigo salão VITÓRIA)
Rua Jose Theodoro Ribeiro, 3867
Salão e galpão em alvenaria, medindo 2000
m'R$áconsuUar!!

lIJI.AJAI.AlJ:
Av.WaldemarGrubba, 1896
Galpão em alvenaria, medindo 300m'
R$ 4.000,00

WIBl):
. Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1400
sala 03(piso superior)

.

Sala comercial, medindo 330 m' .

ASácoosuUar!!

0711 - GALPÃO C/1.300m' na Barra do
Rio Cerro C/ TERRENO de 17.500m'.

Vaiar: 880,000.00. Aceita-se
parcelamento.

0258 - Casa no Centro de Guaramirim, 3
dorm.sendo 1 unia suâe, est. soe., sala
jantar, coz., bwc, desp., lavand., laje,

varanda, garagem, piso: Cerâmica. Valor
R$185,000.00

na s ra a an

Guaramirim C/6.000 pés de pupunha:
'2.500 pés de banana; árvores frutiferas;
nascente de água; 01 casa de mad. e

TERRENO C/69.431 m" Vaiar: 240,000.00.
Aceita-se proposta: Casa ou terreno prox

.

ao centro em Guaramirim.

0102 -LINDA CHÁCARA C/60.000m' a
800m do pesque-pague Sardanha em

Guaramirim C/ CASA de 130m'C/ 03 dorm;
sala; coz; bwc; lavand; area de festas;

fogão a lenha; churrasq. e piso:
CERAMICO. Vaiar: 230.0.00,00.

0104 - Apto, bairro CZERNIEWICZ c/ 2
dorm. sendo um 1 surre, sala, sala jantar,
coz., bwc, lavabo, lavand., gás central,

porta garautomat, 1 garagem e sacada c/
churrasq. Valor R$ 125.0.00,00

0093 - llFA MARllNS: CASA C/ 02
dorm; sala; coz; bwc; lavand; varanda; c/

garagem; piso: ceramico. Valor.
11'5.000,00.
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IMÓVEIS

imóveisplanetai 7Ml00
Rua Barão do Rio Branco, 557 - Centro
CEP 89251-400 -Jaraguá do Sul/SC

APARTAMENTOS DE 2
QUARTOS PARA

-

LOCAÇAO - AMIZADE,
CZERNIEWICZ E

CENTRO.

En ra a + RS 990,00 mês

Ed. San Gabriel
- Exce'lenfe
localização.e
preço. Apto.
conjugado,
com cozinha e

sacada, 1 vaga
de garagem.

[2 ULTIMAS UNIDADES

Aceitamos FGTS e financiamento ematé 360 mesesl
Entrega 31 de março de 2009, Cód. 190

- Cód. 214 - Casa com excelente

oportunidade no terreno, 529m2.

- asa de esquina com ca za

na Vila Nova, c! piscina e edícula contendo área de
festas c! churrasqueira, garagem p!2 carros com

opção para 4. Cozinha/copa, sala de jantar, sala de
estar com 2 ambientes, suíte master com banheira e

closed. Escritório! dormitório mais 2 dormitórios, _

.

sala de jogos! atelier, dependência completa de
,

ernpreqada e depósito.

- Cód. 226 - Loteamento Ville de Leon - 01
suíte, 02 quartos, bwc social, copa, cozinha,
área de serviço, área de festa, 02 vagas de'

garagem.

Apartamento central, amplo, com 1 sala + 2

quartos, 3 banheiros, sacada, cozinha e:V
vagas de garagem.

Cód. 245 - apartamento central, Edifício
Maximum Center - ótima localização.

R$185.000,00

.-'
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IMÓVEIS o CORREIO DO POVO

3411 _ GRANAOA RESIOENCE

RUA 25 DE JULHO (em Irel1le

Recreativa Duas Rodas)

APARlAMENlDS NOVOS

Ap1Ps com suite cf sacad� + 2 quartos,

5lI1a em 2 ambiel1les, sacada ampla
(:j

churrasQueilll, bwc social,
COZinha,

laVamelia, 2 vagas de garagem.

Prédio com saião de ·Ieslas. Os aptos.
te!lio espera para ar_condicionado Spin
em todos os ambiel1les, medidor de

água indiViduaI. Com elevador.

Condlçio d� pagamento: 50% do valor

de el1lrada e o saldo em 24 pan;elas.

A partir de 11$165 mil çj 1 vaga de

garagem.
.

3003 - OFERTA DE FIM DE ANO!!!!
APTO CENTRAL, COM 2 QUARTOS - "SOL DA MANHÃ"

-

POR APENAS R$ 98 mil.
SOMENTE ESTA SEMANA!!!!

APROVEITE!!!!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

www.imobiliariahabitat.com.br • habitat@imobiliariahabitat.com.br • Rua Felipe Schmidt, 157 (próx. Millium) • Centro

Corretor de Imóveis
(47) 3371-8851 � 9993- 3881

I:l leopoldo Veloso, N° 88 - Jaragua do Sul - se - stefanitb@ibestcom.br

• VILA NOVA - TERRENO 400 M2 PROX. • CENTRO - APTO. 1 SUITE 2 QUARTOS
PMJS R$1 00.000,00 NEGOCIAVEIS
• VILA NOVA - TERRENO 600M2 ALTO R$ • FIGUEIRA - TERRENO 1300M2 PROX.
55.000,00 I PONTE R$ 75 MIL
• VILA LENZI - CASA 2 QUARTOS PROX. • MOLHA - ÁREA COM 300 MIL 2,
WEG.I R$ 85 MIL CEF. NEGOCIAVEIS
• AGUA VERDE - CASA MISTA 3 QUARTOS • GUARAMIRIM - TERRENOS 500 M2 R$
R$110 MILNC TROCA 35.000,00 ENT. FINANCIA
• VILA LENZI - CASA 1 SUITE 2 QUARTOS !

. PORTAL - TERRENO 400 M2 ASFALTO R$
PROX. POSTO R$ 200 MIL TROCA APTO. OU 55 MIL NEG.
CHACRINHA I . SANTA LUZIA - CHACRINHA 60002, R$ 55
• AGUA VERDE - TERRENO MURADO 400 M2
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

REF059 - Apartamento
Central cf 2 qtos, bwc, lavabo,
sala 2 ambientes, cozinha,
área de serviço, sacada,
garagem. R$130.000,OO

REFOO1 • Ed. Carvalho
,

-Apto cf3 qtos (1'
suíte), sala 2 ambientes,
sacada, cozinha
mobiliada, dep,
completa, garagem.

REF071 - Aguarde ..

Em breve mais um

Lançamento na

Região Central I!!

REFD54 • Champs
Elysses • Lotes a partir
de R$ 92.650,00·

REF021 .

Amizade- Casa
mista cf 2
quartos, demais
dependências
lote - 327m2,­
plane, rua
asfaltada.
R$ 88.000,00

REf046· Vila Rau· Casa cl sute + 2
quartos, bwc. sala, cozinha, área de

serviço, garagem p/2 carros.

R$ 170.000,00 Acena financiamento.

REF077 - Ribeirão Cavalo - Casa alv. c/2
quartos, 2 bwcs, sala, cozinha, área de

serviço. R$ 36.000,00 + parcelas
REF078 - Amizade - Casa alv. cf 2 quartos,
bwc, sala, cozinha, área de serviço, área de

festa, toda murada. R$117.000,OO

542,4m2 c/ casa de

madeira, plano,
xeelente loe. para
rédio ou residência
e alto padrão.
ONSUlTE·NOS!

Haus
imóveis

CRECI1.tQ5.J

Rua 28 de Agosto, 1445
EM GUARAMlHlM

REF901 - Guaramirim -

Gentro - Aptos cf
'50,OOm2, cf2

quartos, sala f cozinha,
. bwc, área de serviço,

. sacada, garagem.
R$ 70.000,00 (próx.
escola carrossel)

REF932 . Centro· Casa alv. c/ 4
quartos.B bwes, 2 salas, área de .

serviço, ehur,.Lote c/743,2m2. R$
250.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS O CORREIO DO POVO PI
FIM-OE-SEMANA. 24/25 DE JANEIRO DE 2009 E&I

PLANTÃO VENDAS 9977-4652 I 9977-4654
R. João Januário Ayroso, 531 - si2 início do Jaraguá Esquerdo PLANTÃO ALUGUEL 9977-9337

COMPRA - VENDA - ALUGUEL - ADMINIST�AÇÃO - ASSESSORIA EM FINANCIAMENTO

0238- Rau. 680,63m2. R$ 80.000,00
0294 - Rio Molha. 7.898m2. R$
240.000,00 (neg.)
0485- Barrado Rio Cerro. 79.220m2. R$
520.000,00
0618- Barrado Rlo Cerro. 51.260m2. R$
265.000,00
0771 - Estrada Nova. 340m2. R$
45.000,00
0047 - Jaraguá Esquerdo. Com

900,00m' sendo 20,00 x 45,00, R$
140.000,00

•

0116 - Rau. Terreno próximo a

---_-------1 Associação da CELESC, com 373,1 Om'.
R$ 45.000,00 (negociavel).
0553 - Terreno com 132.500,00 m' em

Schroeder, Bairro Schroeder I. R$
900.000,00.
0721- Rau. Condominio Renacença area
364,70m'. R$ 82,000.00
0754 - Ilha da Figueira. Com 400m'. R$
135,000.00(neg)
0354- BairroAmizade. R$ 65,000.00
0890 - Vila Lenzi. 498,09m' R$
'78,000.00

.

0886 - Três Rios do Sul. 325m'. R$
42.000,00

LOCAÇÃO
Apartamento
Vila Nova-2 dorm. -R$ 620,00 + cond.
Barrado Rio Gerro-2 dorm. R$ 750,00
Barra do Rio Cerro-3 dorm. R$ 850,00
Barra do Rio Cerro - Apto 2 dorm. R$
750,00
Barra do Rio Cerro - Krt net 1 dorm. R$
350,00
Centenário -Apto 2 dorm. R$ 500,00
Centro - Apto 1 dorm - R$ 400,00 mais
condomínio
Centro -Apto 3 dorm. R$ 800,00
Centro - Apto 1 dormtodo mobiliado. R$
1.500,00

......----------t_----------t_--------.,._-t_.,.-.,.-===.,._.,._-�.,._t_-----------t_------------f
Nova Braslíia-AptoSdorrn R$1.000,00
Rau- Apto. 1 dorm. R$530,00 + cond.
Rau - Apto. 2 dorm. R$ 550,00
Rau - Apto 2 dorm. R$ 600,00
São Luis -Apt03 dorm. R$ 560,00
Centro-Apto2dorm. R$500,00
Ilha da Figueira -Apto 2 dorm. R$ 480,00
Amizade - Apto 2 dorm. R$ 500,00
Vila Nova - 3 dorm. R$1.300,00

Cerro. Apto mobiliado, com 3
dormitórios. De R$ 128.000,00

Por R$ 120.000,00
(aceita tino bancário)

Molha. Casa com 1 �uíte mais
2 dormitórios. Terreno com
350m2 R$ 350.000,00

Casas
Nova Brasília - 2 suítes, 2 dorm. R$
2.000,00
Nova Brasília - Quitinete 1 dorm. R$
250,00
Guaramirim - 3 dorm. R$ 950,00
Ilha da Figueira - 3 dorm. R$ 800,00
Czerniewicz - 2 dorm. R$ 580,00
Czerniewicz - 3 dorrn R$ 630,00
J.araguá Esquerdo - 4dorm. R$ 850,00
Jaraguá Esquerdo - 2 dorm. R$ 385,00

dormitórios. Terreno com 412m2.
R$ 180.000,00

Salas Comerciais
Centro Guaramirim - Sala comercial
52m'. R$330,00
Centro - Sala comercial 32m'. R$ 400,00
Centro - Sala comercial. R$ 2.200,00

......----------......----------t_--..,..-------I-----------I---------..;;_-I-------------t
Centro-Sala Comercial. R$500,00
Centro -Sala Comercial. R$ 600,00
Centro - Sala Comercial. R$ 600;00
Nova Brasília - Sala Comercial R$
1.000,00
Rau - Sala Comercial. R$ 600,00
Centro - Sala comercial. R$ 45Ó,00
Centro - Sala comercial. R$ 500,00
Centro - Sala comercial. R$ 600,00
Centro - Sala comercial. R$ 800,00
Jaraguá Esquerdo - Sala comercial. R$
450,00
Centro - Sala comercial. R$ 550,00

Galpões

...... ...... ...... ...... 1- -I-------------t
Galpão 2500m' - Guaramirim. B$
15.000,00
Galpão 450m2 - Ilha da Figueira. R$
2.000,00
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>
.

WWW.LEIER ..COM.BR

CÓD�176.1
-CASA RIO DA
LUZ - 2 CASAS,
2 QUARTOS,

BWC, GARGEM
P/2 CARROS,

COZINHA, SALA,
ÁREA SERViÇO

CÓD.166.1 - TEtlRENO NO
JARAGUÁ ESQUERDO MEDINDO 474M1,
RUA HORÁCIO PRADI, TERRENO PLANO.

EMPREENDIMENTOS
IM-O B I L I Á' R lOS

2-1 O 7 - O 5·0 O
CÔO. In.1 CASA VILA LALAU • 1° PISO:

SALA GRANDE, 3 SALAS PEQUENAS, BWC,
COZINHA, LAVANDERIA., DISPENSA. 20 PISO:
4 QUARTOS, SALA, SACADA GRANDE, BWC.

CÓD.186.1 - CASA NO VILA NOVA,
I SUiTE, 2 QUARTOS, BWC, 2 SALAS,

COZINHA, LAVANDERIA, GARGAEM PARA
I CARRO, ESPAÇO PARA PISCINA.

CÔO. 164.1 - CASA ILHA DA
FIGUEIRA - :I QUARTOS, 2 BWC'S,

COZINHA, SALA, DISPENSA,
ÁREA SERViÇO E GARAGEM.

(60.199.1 -1'ERREftO
AMIZADE. MEDINDO lU.20Nl,

. BLUMENGARTHEN II.

CÓD.116.1. TERRENO NA BARRA
DO RIO CERRO, MEDINDO nOM1•
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OO «CORREIO DO
FIM-DE-SEMANA 2

POVO
• 4/25 DE JANEIRO DE 2009

,

,

à vista

GBARDE1BOC
DE HO'l

B�LíSSÍMMa.ENTES

R
.
Fone/Fax' (47)

.

ua Procópio Gom
'. �5-08B7.

. .
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o CORREIO DO POVO

REF 173 - Centro - Rua próx.
Praça Ângelo Piazera, próx.
Importway - sala c/65,OOm2•
R$1.500,00

IMÓVEISFIM·DE·SEMANA, 24/25 DE JANEIRO DE 2009

APARTAMENTOS

REF 189 - Ilha da Figueira - R
Sta Júlia n0181 - apto 02
dorm., sala dé estar, bwc,
COZ., e lavanderia. Térreo. R$
600,00 sem valor de

i REF 1113 - Ainizade - Edf. Monverrnont - !
apto área total de 140m'. RS 210.000.00

REF 278 - João Pessoa":' Rua
Francisco Panstein, 204 -

(Próx. Escola Machado de

Assis) casa alv. 01 suíte com

closet, 02 dorm, bwc, sala
estar, sala jantar, COZ, lavand,
área festa, garagem + 02

"'=========+_ ___:'-"--_...:...._c___:_:,:..:.c__--'- -'+-- +--- �----..:-..:....:..:.:.:..:.c:-----l dorm, bwc. R$ 650,00 + R$
20,00IPTU.

REF 287 - Nova Brasília - Rua
José Menegotti, 180 (próx.
Angeloni novo) casa alv.
200m2, 03 dorm, sala, COZ,
bwc, lavand, garagem. R$
1.40Q,00

i

i REF 1171 - Cento - Edf. Carvalho -

l. apto120m'. R$160.000.00

REF 301 -.São Luis - R João
( _ .. _ _ · ' 1

Franzener - casa alv., 01 suite,
02 dorm., sala, COZ., lavand.,
bwc, garagem. R$ 900,00

REF 304 - Barra - R Benjamin
Pradi 1678 - sobrado alv.,
parte superior: 04 dorm., 01
bwc. Parte inferior: 01 bwc,.
sala COZ., lavand., garagem.
R$ 900,00

Planincheck - sala comercial
com 120 m2 , com lavanderia, 01
bwc, sala, garagem por R$
1.300,00

REF 286 - Centro - Tuffie

Mafhud, 86, (Rua do Arthur

Muller) sala comercial sem
acabamento 120m2 com 02
bwc. R$1.500,00

Rio de Janeiro, sala comercial
120m2 com sobreloja, 02 bwc,
02 entradas com portão
eletrônico. R$ 1.200,00

REF 3269 - Ilha da Figueira - Terreno
450m'. R$ 80.000.00

REF 161 - Guaramirím­
próximo portal de Jaraguá do
Sul com 500m2. R$ 3.865,00
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o CORREIO DO POVO

EDSON MULLER 3372-1081
CORRETOR DE IMÓVEIS plantao 9609-000019112-1700

\

CRECI n_8530 R.Emílio Stein, 357, Centro (próx.Net
W1IWI.mullercorretor.com.br I imoveis@mullercorrelor.com.br

Área/Terreno'
300m'
600m'
410m'
600m'
300m'
530m'
Local
1 quadra domar 70m'ISuite+2q
Próx. SludioFM 200m'ISu,e+3q
Vila Lenzi Suite+1q
Centro Suite+2q
P,õxArsepum 63m' 3q
Área

Ilha da Figueira 544m'

Jaraguá Esquerdo 400m'
Centro{Próx Studio )390m'

chácara
4041 SFSiRibeira 172.000m'

Cód.4010 - Chácara Rib.Gde.do LOCAÇAO - Cód.8003 - Galpao. 4004 "'Sarrado Rio Cerro 90.000m'

Norte. 125mil m', casa c/500m', aprox 1000 m' na Barao próprio 4005 RioCerro II 25.000m'
..

I f t 6 I de :'t .

d' Ir
'.. 4006 Mass./Rib Gustavo 201.000m'

ptscna, s. es as, garag. carros, p . pOSI O,. ln US Ia ou comercio.
4007 São Bonifacio' 242.000m' *(Gde F�olis)17lagoas, pastos, pomar, galpao. POSSUI escntono, refeitono, bwc, e 4008

.

Mass./Rib.Wilde BO.OOOm'
Valor R$ 1.300.000,00 estacionamento. Valor RS 6 mil

Cód. 1050 VENDE casa Centro-
Área +/-260,OOm' terreno:

1.140,00m', 3 quart., 1 suíte, 2
bwc, cozinha, 3 Salas, si jantar,
2 garag. Ótimo ponto comerciai

RS 750 mi i Aceita pare

Cód.2010 - OFERTA Apto
B.Camboriú " quadra do mar)
qtos., sLfestasí JOgos play

ground, cam.seg., sauna úmida,
Portão Eletr. Valor R$ 210 mil

Aceita carro até 35 mil

Bairro Const!\içàQ'
350m,"
300m'
350m'
600m'3pav,
260m'
150m'

Valor
450mil
400mB

.

42Qmil
SoOmil
255 mil
500mil

75mil
250mil
110mil
210mil
S3mi!

60mil
90mil
550mi!

180mil
180mil
200.mil
150mil
150mil
150mil

1.000,00
800,00

PARA VENDER I COMPRAR I ALUGAR OU ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
VISITE-NOS E CONSULTE MAIS ITENS DISPONÍVEIS

çentra
Czemiell.1cz
Centro

SFSfltaguaçú
Aguaverde
Centro

Apartamentos
2002 SFSIUbatuba
2009 Centro
2012 Entrega 2009
2013 Entrega 2009

-----'----:-1 2014 Amizade

PROJETOS E CONSTRUÇ ES
Temos projetos com equipe de arqu[etos e engenheiros, com grande

experiência no mercado de construções.Deixe todas as preocupações eos Casa

desgastes estressantes e emocionais de lima construçâo por nossa conta, �059 Nova Brasília R.Josil Emmendorfer

enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a entreoa das chaves." Apartamento
FINANCIAMOS PELO SISTElvlA (SFH).

LOCAÇAO

Sala comercial
7004 Nova Srlisília 100m2

GalJtão
8001
8002

DElLAGIUSTtNA
E � o E N H A R I A

II�IIDl91� teHILi
INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

VENDE: ÁGUA VERDE - Casa.ern alvenaria,
contendo 3 dormitórios, sala de estar/jantar,

cozinha, área de serviço, bwc social e garagem.
Área total construlda de 170 m' êm terreno de 480

m', Rua Jorge Buhr - Próx. Uner].

VENDE: VILA RAU - Apartamento contendo 02
dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, sacada e

garagem. Rua Imigrantes - Ed. Bruna Mariana (Próx.
Unem

VENDE: ILHA DA FIGUEIRA - Casa em alvenaria, 04
dormít: (01 surre), sala estar/jantar, cozinha, bwc social,
área de serviço, varanda e garagem p/2 carros, Área

construída aprox. 180 rnz. Aceita troca por casa na praia.

3371-2117
Acesse outras opções em nosso site

www.interimoveis.net

ALUGA - CENTRO - Apart. 03 dorm. (1 suíte), sala,
COZ., área serv., bwc social, sacada cf churrasq.
garagem. Resid. Marina. Aluguel: R$ 750,00
ALUGA - CENTRO - Apart. 02 dormit., sala, COZ., área
serv., bwc. Ed. Miner (Calçadão). Aluguel: R$ 500,00
ALUGA - CENTRO - Apart. 01 dormit., sala, COZ., área
serviço, bwc, sacada cf churrasq. garagem. Rua Preso
Epitácio Pessoa - Resid. das Tulipas. Aluguel: R$
475,00
ALUGA - CENTRO - Apart. 02 dormit., sala, COZ., área
serviço, 02 bwc, despensa e sacada. Av. Mal. Deodoro
- Ed. Menegotti. Aluguel: R$ 500,00
ALUGA - CENTRO - Sala comercial cf área aprox. 70
m2. Rua Reinoldo Rau; 86 - Ed. Mário Tavares (10
andar). Aluguel: R$ 350,00
ALUGA - BARRA DO RIO CERRO - Casa alvenaria 04
dormitórios e demais dependências. Próx. Malwee.
Aluguel: R$ 500,00
ALUGA - TRÊS RIOS DO SUL - Sala comercial área

aprox. 60 m2. Rua Preto José Bauer. Aluguel R$ 450,00
ALUGA - VILA NOVA - Sala comercial área aprox. 120
m2. Rua Emmerich Ruysam esq. ct Guilherme
Wackerhagen (Próx. Fórum).

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Imobiliária CRECI:2116J 3274-8844

Son oInvest
TERRENOS

Ref. 103 - Barra do Rio Cerro -

Excelente sobrado medindo 300m2,
cf área de festas cf piscina e churr.

()2 suítes + 2 dorm e-demais
dependências. Aceita-se negociação

por imóvel de menor valor ou
automóvel. Valor R$ 360.000,00.

avI. Escriturada, e em ótima

localização, cl 01 suíte + 02'
qtos e demais dep., rua

asfaltada. Pode ser financiada
via banco. Valor R$ 200.000,00:

Ref. 15Ú - Centro - Ed
, JARAGUÁ - Excelente apto. cl
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